haber cumplido con todo lo establecido y haber presentado la oferta más conveniente

para la institución.

TERCERO: Adjudicar a la empresa ARDION SRL, ei Ítem 3, para el servicio cle

alimentos y bebidas para ser utilizados en diferentes actividades navideñas de este

amsc, el cual asciende a u¡r monto SETECIENTOS TREINTA MIL CIENTO
OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 0q100 (RD$730,184.00), por habcr cumplido
con todo Io establecido y haber presentado la oferta más conveniente para la
institución.

CUARTO: Adjudicar a la empresa TELVENT, SRL, el ítem 4, para el servicio de

alimentos y bebidas para ser utilizados en diferentes actividades navideñas de este